5888) Komisja Rządowa Sprawiedliwości.

Ogłasza, iż nadesłany drogą urzędową akt zejścia Józefa Maluszko, z Królestwa Polskiego pochodzącego mającego, a w wieku lat 64, w mieście Straszburgu na dniu 27 Stycznia 1857 r. zmarłego, przesłany został Archiwum Głównemu Królestwa do zachowania.

Warszawa dnia 18 (30) Października 1862 r. z up. Dyrektora Kancelarji, Zaborowski, Sekretarz Pr.

(N. D. 5895) Warszawskiej Składowa Tamożnica.

Отъ Тавропекской Тажожи объявляете, что въ оной храните награбленныя денги по разнымъ конфискационнымъ Адамъ, съдѣлюющій въ виду разныхъ лицамъ, мѣсто пребывая въ коихъ неоплачено, а именно: рядовымъ Дмитрію Григоріеву 16 руб.

150 bez czego do licytacji przypuszczeni nie będą.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w biurze Rządu Gubernialnego w Wydziale służby ogólnej codziennie oprócz świąt w zwykłych godzinach służbowych.

Warszawa d. 19 (31) Października 1862 r. Gubernator Cywilny, Rada Tajny, Łaszczynski, Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N. D. 5999) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 4 (16) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana w biurze Powiatu Kaliskiego odbywać się będzie przez opiekowane deklaracje w minus licytacji na dostawę partji drzewa sosnowego opalowego dla Kaliskiego więzienia potrzebnej

mianowicie: na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 do włączenia dnia 19 (31) Grudnia 1863 r. w ilości sążni półkubicznych 355 klocki 6 1/2 m. p. a to od sumy rs. 3 k. 75 wyrażenie rs. trzy kop. siedemdziesiąt pięć za jeden sążń półkubiczny przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych oznaczonej.

Deklaracje mają być pisane czytelnie bez poprawek i skrobów do których dołączony należy kwity kas Powiatowej lub miejskiej na złożone wadium rs.

pisałem w N dnia m

(N. D. 6020) Rząd Gubernialny Plocki.

Zawadziamy, że dnia 27 Listopada (9 Grudnia) r. b. o godzinie 12 po południu, w biurze Rządu Gubernialnego odbędzie się publiczna licytacja...

Pracownik do licytacji oznaczony jest po rs. 4 kop. 5, za sędzię publicznego dawnej miary...

Plock dnia 1 (13) Listopada 1862 r. Gubernator Cywilny, Dr. ewanowski, Naczelnik Kancelarii, Słupski.

(N. D. 5900) Komitet budowy Mostu stałego na Wiśle w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem, na Pradze w biurze Inżyniera Konstruktora...

1.

49610 podaje do wiadomości publicznej...

Warszawa dnia 23 Października 1862 r. Dyrektor, Wołowski.

(N. D. 5888) Magistrat Miasta Radomska.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w trzecim terminie d. 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 2 po południu odbędzie się w Magistracie...

Radomsk dnia 16 (28) Października 1862 r. Burmistrz, Kalinowski.

(N. D. 6032) Komisarz Administracyjny C. K. XII Miasta Stołecznego Warszawy.

Na zasadzie powołania J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w d. 23 Października (1 Listopada) r. b. N. 9385...

Warszawa dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6022) Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawadziamy publicznie, że dnia 5 (17) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kaliskiego...

Kalisz d. 11 Listopada 1862 r. Bakowicz.

(N. D. 5752) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 2 po południu, odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego licytacja...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5965) Verkhovnoskopska Tamoznia.

19 Номбра сего года, при 12 часов утра, будет производиться при ея Таможни...

Praga d. 6 (18) Listopada 1862 r. W. Szydłowski.

(N. D. 6028) Podpisany Obronca przy Radzie Stanu.

W Warszawie przy ulicy Niskiej Cyrkuła 5 i 6 pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy...

Warszawa dnia 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5751) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego.

W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 8 (20) Października r. b. N. 54153/1878, podaje do publicznej wiadomości...

Pracownik do licytacji oznaczony jest po rs. 4 kop. 5, za sędzię publicznego dawnej miary...

Plock dnia 1 (13) Listopada 1862 r. Gubernator Cywilny, Dr. ewanowski, Naczelnik Kancelarii, Słupski.

(N. D. 5900) Komitet budowy Mostu stałego na Wiśle w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem, na Pradze w biurze Inżyniera Konstruktora...

1.

49610 podaje do wiadomości publicznej...

Warszawa dnia 23 Października 1862 r. Dyrektor, Wołowski.

(N. D. 5888) Magistrat Miasta Radomska.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w trzecim terminie d. 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 2 po południu odbędzie się w Magistracie...

Radomsk dnia 16 (28) Października 1862 r. Burmistrz, Kalinowski.

(N. D. 6032) Komisarz Administracyjny C. K. XII Miasta Stołecznego Warszawy.

Na zasadzie powołania J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w d. 23 Października (1 Listopada) r. b. N. 9385...

Warszawa dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6022) Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawadziamy publicznie, że dnia 5 (17) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kaliskiego...

Kalisz d. 11 Listopada 1862 r. Bakowicz.

(N. D. 5752) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 2 po południu, odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego licytacja...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5965) Verkhovnoskopska Tamoznia.

19 Номбра сего года, при 12 часов утра, будет производиться при ея Таможни...

Praga d. 6 (18) Listopada 1862 r. W. Szydłowski.

(N. D. 6028) Podpisany Obronca przy Radzie Stanu.

W Warszawie przy ulicy Niskiej Cyrkuła 5 i 6 pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy...

Warszawa dnia 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6036) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Plockiej.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr.

Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5257) Sąd Polejki Prostej Okręgu Dobrowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

(N. D. 5333) Sąd Polejki Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Zapowiada Ludwika Kadwan, ostatnio w gminie Kłopotyca Powiecie Rawskim zamieszkałego...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5323) Sąd Polejki Prostej Okręgu Szydłowskiego.

Na polach do dóbr Niziny należących w dniu 4 Lipca r. b. ujęta została kłosa masek karaj...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5323) Sąd Polejki Prostej Okręgu Szydłowskiego.

Na polach do dóbr Niziny należących w dniu 4 Lipca r. b. ujęta została kłosa masek karaj...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5364) Sąd Polejki Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5351) Sąd Polejki Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

Warszawa d. 26 Wz. (8 Październik) 1862 r. Sędzia Prezydujący, Wauiewicz.

(N. D.